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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31516501M

2. Data e Regjistrimit 16/03/2023
3. Emri i Subjektit DACO AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Rr. “Taulantia” Lagja 1 Nd. Hotel Arvi, 
2001, Durrës   
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import dhe eksport, tregti me pakice dhe shumice, 

konsulence teknike, instalim, mirembajtje per: paisje 
kompjuterike, kancelarie,telefonie, elektronike, mekanike, te 
telekomunikacionit, elektrike, hidraulike, i sistemeve te 
fonise, sistemeve te alarmit kundra vjedhjes, sistemeve te 
alarmit kundra zjarrit, sistemeve te rrufepritjes, sistemeve te 
kamerave te survejimit dhe vezhgimit CCTV, sistemeve te 
akses kontrollit, sisteme UPS, stabilizatore, gjeneratore, 
radio nderlidhje, sisteme me fiber optike etj. Tregti me 
pakice dhe shumice per paisje laboratorike per ruajtjen dhe 
restaurimin e pasurive kulturore dhe artistike di dhe servis 
dhe mirembajtje per keto paisje. Konsulence teknike, riparim 
dhe servis per paisje kompjuterike dhe elektronike. Ndertim 
linjash elektrike mbitokesore, ajrore, nentokesore, kabllore 
per energjine elektrike, linja fuqie dhe telekomunikacioni, 
nenstacione elektrike te larta e te mesme. Sherbime 
informatike dhe telefonike. Shperndarje interneti. Krijim dhe 
mirembajtje faqesh interneti. Programim, krijim dhe 
shperndarje programe kompjuterike. Sherbime operator per 
hedhje dhe rregjistrim te dhenash te ndryshme. Tregtim, 
servis, kalibrim, mirembajtje per ene, pajisje dhe aparatura 2 



2

laboratorike. Shitje, riparime dhe mirembajtje ashensoresh. 
Tregtim me shumice dhe/ose pakice te pajisjeve Mjekesore. 
Trajnime dhe certifikime profesionale ne fushen e 
Teknologjise Informatike, teknikave te shitjes, marketingut. 
Shit blerje librash, botimete ndryshme. Tregtim, instalim, 
mirembajtje e produkteve per sisteme monitorimi CCTV 
(analog, IP, etj), sisteme Access Control, sisteme kundra 
zjarrit. Shit-blerje, tregtim dhe import-eksport artikuj 
kancelarie, leter printimi, shtypshkrime te ndryshme, bojra 
tonera per printera e fotokopjues dhe per çdo pajisje tjeter te 
teknologjise informatike.  Sherbimi i kerkimit dhe mbledhja 
e informacionit tregtar në emër të palëve të treta; Aktiviteti i 
importimit, futjes, azhornimit, përpunimit, eksportimit dhe 
analizës së të dhënave të strukturuara dhe të pa strukturuara 
për palët e treta; Projektimi, realizimi, instalimi dhe 
mirëmbajtja e bazave të të dhënave dhe software-t përkatës, 
që synojnë ofrimin e mjeteve to domosdoshme për 
analizimin e klienteles dhe tregut, si dhe mjete për 
gjenerimin e mundësive te reja te tregut; Organizimi i të 
dhënave në bazën e të dhënave, përfshirë verifikimin dhe 
vlerësimin e saktësisë, qëndrueshmërisë dhe tërësisë së të 
dhënave me qëllim lehtësimin e hyrjes ne bazen e te 
dhenave, nxjerrjes dhe interpretimit e ketyre te fundit; 
Aktiviteti i përpunimit të të dhënave përmes integrimit, 
grupimit dhe normalizimit të të dhënave në bazën e të 
dhënave për një pamje me të plotë dhe të integruar të 
klienteles; Menaxhimi i arkivimit, ruajtjes dhe procedurave 
të rigjenerimit dhe mbrojtjes së të dhënave; Aktiviteti i Big 
Data Analysis & Marketing përmes përdorimit të proceseve, 
mjeteve dhe teknologjive të nevojshme për të përpunuar 
informacionin e nevojshëm për përcaktimin e modeleve të 
analizës territoriale dhe modeleve parashikuese të sjelljes; 
Realizimi i aktiviteteve të kërkimit, zhvillimit dhe 
konsulencës në fushën e sistemeve të informacionit të 
drejtuar nga të dhënat dhe me perberje te larte teknologjike; 
Aktivitetet e Shërbimit drejt Konsumatorit  Customer 
Service dhe Kujdesit drejt Konsumatorit (Customer Care), 
me suport telefonik dhe web, përfshirë aktivitetet e 
Telemarketingut dhe te metodologjise Quality Call për të 
zhvilluar mundësi te reja biznesi; Aktiviteti i backoffice, 
kontabilitetit dhe administratës në burimet e jashtme 
(outsourcing). Kompania mund të kryejë të gjitha veprimet 
tregtare, industriale, mbi pasuritë e tundshme e te 
patundshme, operacionet financiare dhe bashkëpunuese të 
cilat konsiderohen të nevojshme nga organi administrativ për 
arritjen e qëllimit të kompanise. Gjithashtu mund të kete, jo 
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per qellim vendosjeje, interesa dhe aksione direkte dhe 
indirekte në shoqeri ose kompani të tjera që kanë një objekt 
të ngjashëm ose të lidhur me të vetin. Kompania, ne menyre 
jo te shpeshte e mbizoteruese dhe me funksion ekskluzivisht 
instrumental për arritjen e qëllimit të korporatës e cila 
gjithsesi vete perjashtohet ne menyre te qartë ndaj çdo 
aktiviteti të kryer drejt publikut, mund të japë garantdhenie 
dhe garanci në favor të palëve të treta. Konfigurimi i 
llogarisë dhe Organizimi i kalendarit të mediave sociale, 
optimizimi i faqeve të biznesit dhe menaxhimi i nxitjes së 
reklamave, Strategjia e mediave sociale, Menaxhimi i 
llogarisë, analiza e konkurrentëve të mediave sociale, 
postimet në javë dhe ditore  
Ramadan Merko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2023                Deri: 28/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RamadanMerko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Daco al
E-Mail: info@daco.al merkoradi@gmail.com 
Telefon: 0695737276  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-090060-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCD9D51-92AC-455E-B282-7B4ACD6C8E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716EBC4A-024B-4ABC-98CA-E0EA1E653BC7
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Datë: 30/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


